
1 

 

mod. C 

 
Marca euro 16,00 
 

 

       Al C.A.M.P.P. 

       Via XXIV Maggio 46 

       33052 Cervignano del Friuli (UD) 

 
Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI DELL’ENTE   - PERIODO: 01.7.2016- 30.6.2019  

CIG LOTTO 1: 66145302D5      CIG LOTTO 2: 6614542CB9 

 

 
Dichiarazione di impegno per R.T.I. /Consorzi non ancora costituiti. 
 

I sottoscritti: 

1) ………………………………………………………………nato a ……….…………………………………..………… 

il  …………… codice fiscale ………………………… residente……………………………………………….………… 

via ………………………………..n. ….. c.a.p. ………… nella sua qualità di ………………………..………………… 

con sede in……………………………………………………………………………………………………………….…… 

email pec ……………………………………………………………………….. tel. …………………………………..…… 

2) ………………………………………………………………nato a…………………………………………………….… 

il  …………… codice fiscale ………………………… residente……………………………………………………….… 

via ………………………………..n. ….. c.a.p. ………… nella sua qualità di ……………………………………....….  

……………………………della Ditta ………………………………………………………………………………………. 

con sede in……………………………………………………………………………………………………………………. 

email pec ……………………………………………………………………….. tel. ………………………………………. 

3) ………………………………………………………………nato a……………………………………………………….. 

il  …………… codice fiscale ………………………… residente………………………………………………………… 

via ………………………………..n. ….. c.a.p. ………… nella sua qualità di …………………………………..……… 

……………………………della Ditta ………………………………………………………………………………………. 

con sede in…………………………………………………………………………………………………………………… 

email pec ……………………………………………………………………….. tel. ………………………………………. 

4) ………………………………………………………………nato a…………………………………………………..…. 

il  …………… codice fiscale ………………………… residente………………………………………………………… 

via ………………………………..n. ….. c.a.p. ………… nella sua qualità di ………………………………………….  

……………………………della Ditta ………………………………………………………………………………………. 

con sede in………………………………………………………………………………………………………………….… 

email pec ……………………………………………………………………….. tel. ……………………………………….. 

5) ………………………………………………………………nato a……………………………………………………….. 

il  …………… codice fiscale ………………………… residente………………………………………………………….. 

via ………………………………..n. ….. c.a.p. ………… nella sua qualità di ………………………………………….. 

……………………………della Ditta ……………………………………………………………………………………..… 

con sede in……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 



2 

 

 

CHIEDONO 

Di essere ammessi alla gara a procedura aperta per l’affidamento triennale del servizio di trasporto a favore degli 

utenti dei Servizi dell’Ente – Periodo 01.07.2016 – 30.06.2019, relativamente a: 

[  ] Lotto 1 CIG: 66145302D5 

[  ] Lotto 2 CIG: 6614542CB9 

come ………………………………………………….(R.T.I. o Consorzio) di Imprese, non ancora costituito, secondo 

quanto stabilito dall’articolo 37 del D. lgs. n. 163/2006; 

 

SI IMPEGNANO 

in caso di aggiudicazione: 
- a costituire il R.T.I./Consorzio, come segue: 

 

Ditta 

percentuale di 

partecipazione 

all’appalto 

parti del servizio che intende eseguire 

 
% 

 

 
% 

 

 
% 

 

 
% 

 

 
% 

 

 
 
-  a conferire, in caso di aggiudicazione, mandato collettivo speciale con rappresentanza (capogruppo) alla 
Ditta ……………………………………………………………..componente dello stesso raggruppamento o 
consorzio; 
  
- ad uniformarsi alla disciplina prevista dall’art. 37 del D. Lgs. 163/2006 e quindi a formalizzare, a norma di 
legge, il suddetto R.T.I./Consorzio di Imprese. 

 
 
Luogo e data 
                                                                        

(Timbro e firma del legale rappresentante 
per ognuna delle imprese riunite) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegare, ai sensi del D.P.R. 445/2000, copia di documento di identità in corso di validità per ogni sottoscrittore 

ovvero, per i concorrenti non residenti in Italia, documentazione idonea equivalente secondo lo Stato di 

appartenenza. 


